
Panevėžyje paminėta Lietuvos socialinių darbuotojų diena

Šiandien, rugsėjo 27-ąją, Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatre iškilmingai
pažymėta Lietuvos socialinių darbuotojų diena. Renginyje pagerbti ir pasveikinti
miesto socialiniai darbuotojai dirbantys Socialinių paslaugų centre, Panevėžio
specialiojoje mokykloje–daugiafunkciame centre, Jaunuolių dienos centre, Šv.
Juozapo globos namuose, socialines paslaugas teikiančiose nevyriausybinėse
organizacijose, sveikatos priežiūros įstaigose.

Renginio metu penkiems socialiniams darbuotojams už atsidavimą profesijai ir nuoširdų
darbą įteikti miesto mero padėkos raštai:

Už nuoširdų požiūrį į darbą, atsidavimą, rūpestį ir paramą tiems, kam jos labiausiai reikia.
Pagalbą ir įkvėpimą suteikiant žmonėms stiprybės ir vilties – Panevėžio Šv. Juozapo globos
namų socialinei darbuotojai Laimai Žiaunytei.

Už atsakingą, profesionalų darbą ir rūpestį teikiant trumpalaikės socialinės globos
paslaugas, atsidavimą ir nepamainomą pagalbos šaltinį – Panevėžio specialiosios mokyklos-
daugiafunkcio centro socialinei darbuotojai Ligitai Ananikovai.

Už profesionalų ir atsakingą darbą, rūpestį ir išskirtinį gebėjimą atliepti individualius
asmenų su intelekto negalia poreikius. Suteikiant žmonėms pagalbą, įkvėpimą, stiprybės ir
vilties – Jaunuolių dienos centro individualios priežiūros darbuotojai Gintarei
Steponavičienei.

Už kūrybišką ir atsakingą darbą, geranoriškas iniciatyvas rūpinantis sutrikusio intelekto
asmenimis – Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos ,,Panevėžio Viltis“ darbuotojai
Žanai Semičiovei.

Po oficialios dalies šventės dalyviai turėjo galimybę stebėti Juozo Miltinio dramos teatro
spektaklį „Šventasis speigas“.

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų skyriaus duomenimis, šiuo
metu miesto biudžetinėse ir viešosiose įstaigose dirba apie 200 socialinių darbuotojų, o
individualios priežiūros srityje – dar apie 300 socialinio darbuotojo padėjėjų…

Nuotrauka Živilės Večiorkutės



Panevėžyje paminėta Lietuvos socialinių darbuotojų diena


